ＪＡＳＤＡＱ

平成23年２月10日

各  位

株 式 会 社 イ デ ア イ ン タ ー ナ シ ョ ナ ル

代 表 取 締 役 社 長  橋 本 雅 治

（コード番号：３１４０ ＪＡＳＤＡＱ）

問 合 せ 先 ： 常 務 取 締 役 経 営 管 理 部 長

 松 原 元 成

（TEL 03-5446-9505）

役員報酬等の減額に関するお知らせ

当社は、本日開催の当社取締役会において、役員報酬等の減額を行うことを決議いたしましたので、下記

の通りお知らせいたします。

記

「平成23年６月期第二四半期決算短信」の業績を真摯に受け止め、経営責任を明確にするため、役員報酬

の減額を下記の通り行います。

平成23年２月から５ヶ月間、取締役の報酬を30％上限として減額

なお、監査役より同期間の監査役報酬について、その10％を自主返上する旨の申し入れがありましたので、

併せてお知らせいたします。

株主の皆様には深くお詫び申し上げるとともに、早期の回復を目指し、デザイン性の優れたオンリーワン

商品の開発、新業態店舗の出店、海外販売の拡大等により収益力の向上に努めてまいりますので、何卒、引

き続きご支援を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

以上